ITrofeo Night / Day

Kart For Fun

Prove Libere

Prove (2:00:00 Tempo) Iniziato a 14:00:05

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

07/11/2009 14:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(2) TEAM PIROLO RACING

1 1:21.901 +4.571 14:14:08.481
2 1:19.501 +2.171 14:15:27.982
3 1:19.049 +1.719 14:16:47.031
4 1:18.554 +1.224 14:18:05.585
5 1:19.013 +1.683 14:19:24.598
6 1:18.766 +1.436 14:20:43.364
7 1:19.741 +2.411 14:22:03.105
8 1:19.198 +1.868 14:23:22.303
9 1:54.191 +36.861 14:25:16.494
10 1:20.807 +3.477 14:26:37.301
11 1:19.366 +2.036 14:27:56.667
12 1:17.879 +0.549 14:29:14.546
13 1:17.558 +0.228 14:30:32.104
14 1:18.419 +1.089 14:31:50.523
15 1:17.949 +0.619 14:33:08.472
16 1:17.448 +0.118 14:34:25.920
17 1:17.993 +0.663 14:35:43.913
18 1:53.390 +36.060 14:37:37.303
19 1:22.277 +4.947 14:38:59.580
20 1:18.310 +0.980 14:40:17.890
21 1:18.560 +1.230 14:41:36.450
22 1:18.804 +1.474 14:42:55.254
23 2:12.916 +55.586 14:45:08.170
24 1:25.775 +8.445 14:46:33.945
25 1:18.813 +1.483 14:47:52.758
26 1:18.647 +1.317 14:49:11.405
27 1:49.829 +32.499 14:51:01.234
28 1:20.686 +3.356 14:52:21.920
29 1:19.838 +2.508 14:53:41.758
30 1:18.570 +1.240 14:55:00.328
31 1:18.608 +1.278 14:56:18.936
32 1:18.922 +1.592 14:57:37.858
33 1:19.912 +2.582 14:58:57.770
34 1:18.592 +1.262 15:00:16.362
35 2:21.313 +1:03.983 15:02:37.675
36 1:21.543 +4.213 15:03:59.218
37 1:19.553 +2.223 15:05:18.771
38 1:19.423 +2.093 15:06:38.194
39 1:19.082 +1.752 15:07:57.276
40 1:18.198 +0.868 15:09:15.474
41 1:17.425 +0.095 15:10:32.899
42 1:18.157 +0.827 15:11:51.056
43 1:17.808 +0.478 15:13:08.864
44 1:18.179 +0.849 15:14:27.043
45 1:43.002 +25.672 15:16:10.045
46 1:21.457 +4.127 15:17:31.502
47 1:18.042 +0.712 15:18:49.544
48 1:17.996 +0.666 15:20:07.540
49 1:17.640 +0.310 15:21:25.180
50 1:18.822 +1.492 15:22:44.002
51 1:17.503 +0.173 15:24:01.505
52 1:18.618 +1.288 15:25:20.123
53 1:17.330 15:26:37.453
54 1:49.754 +32.424 15:28:27.207
55 1:20.286 +2.956 15:29:47.493
56 1:19.063 +1.733 15:31:06.556
57 1:18.237 +0.907 15:32:24.793
58 1:18.301 +0.971 15:33:43.094
59 1:17.394 +0.064 15:35:00.488
60 1:17.666 +0.336 15:36:18.154
61 1:17.473 +0.143 15:37:35.627
62 1:17.705 +0.375 15:38:53.332
63 2:43.710 +1:26.380 15:41:37.042
64 8:09.414 +6:52.084 15:49:46.456

Giro Tempo del Giro

65
66
67
68
69
70
71
72

1:29.337
1:21.527
1:21.336
1:53.562
1:24.474
1:20.782
1:19.575
1:17.374

Diff
+12.007
+4.197
+4.006
+36.232
+7.144
+3.452
+2.245
+0.044

Ora

15:51:15.793
15:52:37.320
15:53:58.656
15:55:52.218
15:57:16.692
15:58:37.474
15:59:57.049
16:01:14.423

Giro Tempo del Giro

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Andrea e Marco Bondi
Direttore di gara: Anzio Landi

Stampato: 09/11/2009 8.54.31

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: AMBmotorsport.it



